[image: ]ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №_____от ________________ 2013 года

О  внесении  изменений   в  решение Волгодонской
городской      Думы      от      26.11.2008       № 177
«О    формировании    и     утверждении     перечня
муниципального     имущества,   предназначенного
для  предоставления   в  аренду  субъектам малого и
среднего    предпринимательства   и   организациям,
образующим         инфраструктуру           поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

       Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Волгодонска от 12.12.2012 протокол №7 и от 07.02.2013протокол №1, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

        1. Внести в приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 №177 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
      1) строку 69 признать утратившей силу,
      2) дополнить пункт 73 строкой следующего содержания:
	«73.
	ул. Гагарина, д. 26
	Часть здания главного корпуса с пристройками больницы литер А, А1, п/А1, п/А, А2, п/А2 ком. №№201-211,213,214,246-251,255
	ООО «Гемодиализный центр Ростов»
	223,4
	лечебная деятельность»

       2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и и.о. заместителя главы Администрации города по экономике и финансам И.В.Столяра.

Председатель	Мэр
Волгодонской городской Думы	города Волгодонска П.П.Горчанюк				В.А.Фирсов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf